
285328-2022 Page 1/5

I.1.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 285328-2022 - Mededinging
Frankrijk-Nantes: Reparatie- en onderhoudsdiensten voor beveiligingsuitrusting
OJ S 102/2022 27/05/2022
Aankondiging van een opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: GIE NGE
Nationaal identificatienummer: 830410965 00016
Postadres: 14-16 rue Racine BP 20707
Plaats: NANTES CEDEX 1
NUTS-code: FRG01 Loire-Atlantique
Postcode: 44007
Land: Frankrijk
E-mail: damien.roul@nge-nantes.fr
Telefoon: +33 251849458
Fax: +33 251849450

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.nge-nantes.fr
Adres van het kopersprofiel: http://www.nge-nantes.fr

Naam en adressen
Officiële benaming: NGE
Nationaal identificatienummer: 308128354 00104
Postadres: 14-16 rue Racine BP 20707
Plaats: NANTES CEDEX 1
NUTS-code: FRG01 Loire-Atlantique
Postcode: 44007
Land: Frankrijk
E-mail: damien.roul@nge-nantes.fr
Telefoon: +33 251849458
Fax: +33 251849450

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.nge-nantes.fr
Adres van het kopersprofiel: http://www.nge-nantes.fr

Naam en adressen
Officiële benaming: NMGS
Nationaal identificatienummer: 829770916 00015
Postadres: 14-16 rue Racine BP 20707
Plaats: NANTES CEDEX 1
NUTS-code: FRG01 Loire-Atlantique
Postcode: 44007
Land: Frankrijk
E-mail: damien.roul@nge-nantes.fr

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/285328-2022
mailto:damien.roul@nge-nantes.fr?subject=TED
http://www.nge-nantes.fr
http://www.nge-nantes.fr
mailto:damien.roul@nge-nantes.fr?subject=TED
http://www.nge-nantes.fr
http://www.nge-nantes.fr
mailto:damien.roul@nge-nantes.fr?subject=TED


285328-2022 Page 2/5

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

Telefoon: +33 251849458
Fax: +33 251849450

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.nge-nantes.fr
Adres van het kopersprofiel: http://www.nge-nantes.fr

Inlichtingen betreffende gezamenlijke aanbesteding
De opdracht omvat een gezamenlijke aanbesteding

Communicatie
De aanbestedingsstukken zijn rechtstreeks, volledig, onbeperkt en gratis beschikbaar op: 
https://eu.eu-supply.com/login.asp?B=NGE
Nadere inlichtingen zijn te verkrijgen op het hierboven vermelde adres
Inschrijvingen of aanvragen tot deelneming moeten worden ingediend het hierboven vermelde 
adres

Soort aanbestedende dienst
Ander type: EPL

Hoofdactiviteit
Andere activiteit: Gestion Equipements publics

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Extension et maintenance de la vidéosurveillance
Referentienummer: 22-006-G

CPV-code hoofdcategorie
50610000 Reparatie- en onderhoudsdiensten voor beveiligingsuitrusting

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Extension (plusieurs parkings concernés) et maintenance de la vidéosurveillance (avec 
renouvellement de certains équipements).

Geraamde totale waarde
Waarde zonder btw: 500 000,00 EUR

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
45222300 Civiele techniek voor veiligheidsinstallaties

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRG01 Loire-Atlantique
Voornaamste plaats van uitvoering: Métropole nantaise.

http://www.nge-nantes.fr
http://www.nge-nantes.fr
https://eu.eu-supply.com/login.asp?B=NGE


285328-2022 Page 3/5

IV.1.

III.2.3.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4. Beschrijving van de aanbesteding
Extension (plusieurs parkings concernés) et maintenance de la vidéosurveillance (avec 
renouvellement de certains équipements). Une description plus complète figure au CCTP.

Gunningscriteria
De prijs is niet het enige gunningscriterium en alle criteria worden enkel vermeld in de 
aanbestedingsdocumenten

Geraamde waarde
Waarde zonder btw: 500 000,00 EUR

Looptijd van de opdracht, de raamovereenkomst of het dynamische aankoopsysteem
Looptijd in maanden: 24
Deze opdracht kan worden verlengd: ja
Beschrijving van verlengingen: 
Reconductibles deux fois un an.

Inlichtingen over varianten
Varianten worden geaccepteerd: neen

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling III: Juridische, economische, financiële en technische inlichtingen

Voorwaarden voor deelneming

Geschiktheid om de beroepsactiviteit uit te oefenen, waaronder de vereisten in verband 
met de inschrijving in het beroeps- of handelsregister
Lijst en beknopte beschrijving van de voorwaarden: 
Numéro identifiant l'opérateur économique nécessaire.

Economische en financiële draagkracht
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Technische en beroepsbekwaamheid 
Selectiecriteria zoals vermeld in de aanbestedingsstukken

Voorwaarden met betrekking tot de opdracht

Inlichtingen over het personeel dat verantwoordelijk zal zijn voor de uitvoering van de 
opdracht
Verplichting tot vermelding van de namen en beroepskwalificaties van het personeel dat met 
het uitvoeren van de opdracht wordt belast

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving



285328-2022 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

IV.1.1. Type procedure
Mededingingsprocedure met onderhandeling

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem
De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst
Raamovereenkomst met één onderneming

Inlichtingen inzake onderhandeling

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Termijn voor ontvangst van inschrijvingen of deelnemingsaanvragen
Datum: 28/06/2022 12:00Plaatselijke tijd: 

Geraamde datum van verzending van uitnodigingen tot inschrijving of deelneming aan 
geselecteerde gegadigden
Datum: 07/07/2022

Talen die mogen worden gebruikt bij het indienen van inschrijvingen of aanvragen tot 
deelneming
Frans

Minimumtermijn gedurende welke de inschrijver zijn inschrijving gestand moet doen
Looptijd in maanden: 4 (vanaf de datum van ontvangst van de inschrijving)

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over periodiciteit
Periodieke opdracht: ja
Tijdstip waarop naar verwachting nieuwe aankondigingen worden bekendgemaakt:
Au terme du marché objet de la présente procédure.

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal de Grande Instance de Rennes
Postadres: Cité Judiciaire - CS 73127 7 Rue Pierre Abélard
Plaats: RENNES
Postcode: 35031
Land: Frankrijk
Telefoon: +2 99653737
Fax: +2 99310615
Internetadres: http://www.infogreffe.fr

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Tribunal de Grande Instance de Rennes
Postadres: Cité Judiciaire - CS 73127 7 Rue Pierre Abélard
Plaats: RENNES
Postcode: 35031

http://www.infogreffe.fr


285328-2022 Page 5/5

VI.5.

Land: Frankrijk
Telefoon: +2 99653737
Fax: +2 99310615
Internetadres: http://www.infogreffe.fr

Datum van verzending van deze aankondiging
24/05/2022

http://www.infogreffe.fr

